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Spalio 25–oji, 
antradienis, 
42 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 67 dienos.

Saulė teka 08.07 val., 
leidžiasi 17.58 val. 

Dienos ilgumas 
09.51 val. Mėnulis – 

delčia.
Šiandien – Konstitucijos 

diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Krizantas, Švitrigaila, 
Vaigedė, Darija, Inga, 

Krizas.
Rytoj: Liudginas, 

Mingintė, Evaristas, 
Liaudginas, Vita.
Poryt: Ramojus, 

Tautmilė, Vincentas, 
Sabina, Vincas.

Dienos citata
„Apkalbos - nuodai. Jos 

žmogų gali nuvaryti į 
kapus“

Herbjorg Wassmo 
(Herbjorg Wassmo)

Dienos skaičius

39,40
Tiek procentų 

Sėlos apygardoje 
pakartotiniuose 

rinkimuose dalyvavo 
rinkėjų. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1955 m. – Amerikos 
fi rma „Tappan Company“ 

pirmą kartą pristatė 
mikrobangų krosnelę.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1992 m. – referendume 
priimta šiuo metu 
galiojanti Lietuvos 

Respublikos konstitucija.

Ar žinojote... 
1967 m. – pradėjo veikti 
Rokiškio grūdų produktų 

kombinatas.  

Post 
scriptum

Darbas tavęs 
neišjuodins, kad ir juodu 

vadinsis. 

Rajono laikraštis

Naujoko triumfas: 
rinkėjai pasitikėjo Raimundu Martinėliu 

Šį kartą Seimo rinkimų antrojo turo rezultatų ilgai laukti nereikėjo. Jau prieš dešimtą valandą vakaro socialdemokratų 
kandidatas Vytautas Saulis atvyko į Raimundo Martinėlio štabą ir pasveikino savo oponentą su pergale. 

J. Kačerausko nuotr.Vytautas Saulis (kairėje) atvyko į Raimundo Martinėlio štabą ir pasveikino savo oponentą su pergale.
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Naujoko triumfas: 
rinkėjai pasitikėjo 
Raimundu Martinėliu 
Šį kartą Seimo rinkimų antrojo turo rezultatų ilgai 
laukti nereikėjo. Jau prieš dešimtą valandą vakaro 
socialdemokratų kandidatas Vytautas Saulis atvyko į 
Raimundo Martinėlio štabą ir pasveikino savo oponentą 
su pergale. 

Triumfavo „žalieji“ 
Iš pirmųjų rinkimų apylinkių pas-

kelbtų rezultatų matėsi, kad išsikėlęs 
pats R. Martinėlis pradėjo rodyti 
savo pranašumą prieš V. Saulį. Tie-
sa, Sėlos apygardoje rinkėjų aktyvu-
mas nebuvo pats didžiausias – 39,40 
proc. Pakartotinio balsavimo metu 
preliminariai už R. Martinėlį balsavo 
59,19 proc. rinkėjų, o V. Sauliui ati-
teko 38,02 proc. rinkėjų balsų.

Vėlų sekmadienio vakarą rinkėjai 
pareiškė savo valią antrajame Sei-
mo rinkimų ture - ryškia persvara 
laimėjo Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjunga. Preliminariais duomenimis, 
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 
gavo 54 Seimo nario mandatus, Tė-
vynės sąjunga - Lietuvos krikščionys 
demokratai – 31, Lietuvos socialde-
mokratų partija – 17.  Nedaug atsi-
liko Lietuvos Respublikos liberalų 

„Rokiškio Sirena“ nuotr. 

sąjūdis, kuris gavo 14 mandatų, Lie-
tuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščio-
niškų šeimų sąjunga ir Partija Tvar-
ka ir teisingumas – po 8 mandatus. 
Nepriklausomi kandidatai, vienas jų 
Sėlos apygardoje laimėjęs R. Mar-
tinėlis, gavo 4 mandatus. Darbo par-
tija – 2, o Antikorupcinė N. Puteikio 
ir K. Krivicko koalicija (Lietuvos 
centro partija, Lietuvos pensininkų 
partija), Lietuvos žaliųjų partija ir 
Politinė partija „Lietuvos sąrašas“ – 
po vieną mandatą. 

Darbas be trukdžių
Pasak Vyriausiosios rinkimų komi-

sijos (VRK), rinkimai vyko sklan-
džiai, VRK sistema veikė be truk-
džių.  

Seimo rinkimų pakartotinio bal-
savimo metu 68 vienmandatėse 
rinkimų apygardose buvo renkami 
Seimo nariai, kuriuose dalyvavo po 
du kandidatus kiekvienoje rinkimų 
apygardoje, kurie š.m. spalio 9 d. su-
rinko daugiausia balsų.

Ar taps Rokiškis automobilių 
ralio vasaros sostine?
Ar taps Rokiškis automobilių vasaros ralio sostine? Sutikite, daugumai toks klausimas 
ir liktų retorinis, bet jis turi atsakymą. Taip, Rokiškis jau kitų metų vasarą galėtų būti tas 
miestas, kuriame vyktų tarptautinės  automobilių ralio varžybos - „300 Lakes Rally“. O jau 
šį ketvirtadienį į Rokiškį atvyksta tikra ralio legenda ir šios sporto šakos ambasadorius – 
Stasys Brundza, kuris būtent ir supažindins su šio renginio perspektyvomis. 

Pradėkime nuo pradžių... 
Apie tokį renginį, bent artimiausiu 

metu, galėjome tik pasvajoti. Nors 
tokio lygio varžybos vyko visai ne-
toliese – Zarasuose. Rokiškėnas Jurij 
Piatin tikras šio sporto fanatikas, ku-
rio užsispyrimo pagalba visa tai gali 
virsti kūnu. Dar šiais metais J. Piatin, 
bendraudamas su šių varžybų orga-
nizatoriumi ir šalyje gerai žinomu 
lenktynininku Audriumi Gimžausku, 
sužinojo, jog ilgą laiką vykstančios 
varžybos Zarasuose gali pakeisti vie-
tą, tai yra vienas iš renginio tikslų 
– plėsti Lietuvos ralio čempionato 
geografi ją. 

Išgirdęs tokią naujieną, J. Piatin nė 
nedvejojo ir pasiūlė A. Gimžauskui 
atvykti į Rokiškį ir apsižiūrėti, gal 
mūsų miestas taptų šio tarptautinio 
renginio meka. Sportininkui patiko 
miestas, o ypač miesto centras, kur 
varžybų metu įsikurtų sportininkai 
su savo automobiliais. Merdėjantis 
miesto centras keletą dienų taptų 
tikras traukos centras, o užmiesčio 
vingiuoti žvyrkelio keliai - tikras 
sportininkų ringas, kur lenktynininkų 

ekipažai kovotų dėl trofėjų.

Būti ar nebūti? 
Žinoma, ne paslaptis, jog tokio ly-

gio varžybos nevyksta be vietinės 
valdžios ir atsidavusių verslinin-
kų pagalbos. Būtent atvykstantis į 
Rokiškį buvęs žymus lenktynininkas 
S. Brundza ir supažindins šias abejas 
šalis su šio tarptautinio renginio per-
spektyvomis. 

Vertėtų pažymėti, jog esant 
glaudžiam bendradarbiavimui Rokiš-
kyje ir jo rajone ralis vyktų net dvi 
dienas, ir net keletą metų iš eilės. O 
svarbiausia, jog šias varžybas aplan-
ko daugiau kaip 20 tūkst. žiūrovų. 
Taip, įspūdingas skaičius, kurio dėka 
mūsų rajonas taptų vėl gyvas...

Žvelgiant į tai, kas vyko visai neto-
liese – Zarasuose, taip ir Rokiškyje 
suorganizavus kokybišką renginį, 
būtų sukurtas tradicinis renginys, 
kuris būtų patraukus Lietuvos bei už-
sienio sportininkams, žiūrovams bei 
Rokiškio miesto ir rajono gyvento-
jams. Drąsiai galima teigti, jog ren-
ginio metu padidėtų Rokiškio krašto 
žinomumas. Be visa to – ekonominė 
nauda...

Ir dar šiek tiek istorijos...
Nuo 2010 m., jau septynerius me-

tus, organizuojamos vienos sėkmin-
giausių Lietuvos ralio čempionato 
etapo varžybos – „300 Lakes Rally“, 
kurios Lietuvos Sporto vadybos aso-
ciacijos apdovanojimuose yra pel-
niusios „Metų iniciatyvos“ prizą, 
Valstybinio turizmo departamento 
prie Ūkio ministerijos rengiamame 
konkurse „Sėkmingiausias metų tu-
rizmo projektas“ už didžiuliu traukos 
centru vasarą tampančios lenkty-
nės buvo pripažintos sėkmingiausiu 
2011 metų sporto turizmo renginiu. 
Nuo 2010 m. renginys kasmet paten-
ka tarp geriausių autosporto rengi-
nių nominantų. Lenktynėse varžosi 
greičiausi Baltijos šalių bei užsienio 
lenktynininkai, o į greičio ir meistriš-
kumo batalijas kasmet atvyksta pa-
žiūrėti daugiau kaip 20 tūkst. žiūrovų 
ne tik iš Lietuvos, bet ir užsienio.

Šiais metais tarptautinėse „300 La-
kes Rally“ varžybose, kuriose daly-
vavo sportininkai net iš 11 valstybių, 
užfi ksuotas rekordas – „Daugiausia 
autoralio varžybose užsienio delega-
cijų“. 

Reikia tikėtis, jog į mūsų rajoną 
ateis galingų automobilių gausmas... 

Verslininkų dėmesiui
Susitikimas su Stasiu Brundza vyks šį ketvirtadienį 13.00 val. „Rokiškio Sirena“ 
konferencijų salėje, adresu Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.  
Maloniai kviečiame dalyvauti. 

Galingas „Fenikso“ startas
Spalio 22 d. Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio 
lygos (RKL) sezone startavo Rokiškio krepšinio ekipa 
„Feniksas“. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre 
rokiškėnai, palaikomi savų sirgalių, žaidimu įveikė Lietuvos 
kurčiųjų sporto klubą rezultatu 93:59.

„Fenikso“ komandą į priekį vedė 
Karolis Kvedaravičius, kuris pel-
nė 22 taškus. Nuo rezultatyviau-
sio komandos draugo neatsiliko 
Justas Merkys ir Paulius Tebeliškis. 
Žaidėjai įmetė po 16 taškų. Rokas 

Kužulis pridėjo dar 9 taškus. Aivaras 
Aleksiejus ir Martynas Bimba įmetė 
po 8, o Karolis Staniokas pelnė 7 
taškus. Valentinas Pupšys įmetė 4, 
o Arnas Juškevičius prie komandos 
kraičio pridėjo dar 3 taškus.

Kitas RKL rungtynes „Fenikso“ 
komanda žais išvykoje, kur spalio 
28 d. susitiks su Trakų „TonyResort“  
ekipa. 

„Fenikso“  komanda buvo kovingai nusiteikusi. „Fenikso“ nuotr. 
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Mieli rokiškėnai,
nuoširdžiai dėkoju visiems nepabūgusiems žvarbaus rudeniško oro, visiems, kurie atliko savo pilietinę 
pareigą, visiems, kurie manimi pasitikėjo ir balsavo už mane. Jūsų išreikšta valia man yra ne tik 
džiaugsmas, bet ir įpareigojimas dirbti, stengtis, kad pateisinčiau lūkesčius žmonių, kurie atidavė savo 
balsą. Tikiu savo rinkėjais, tikiu, kad ketveri mano darbo metai Seime atneš teigiamų pokyčių.

Nuoširdžiai Jūsų 
Raimundas Martinėlis

Užsakymo nr. 0398

Rokiškėnai neliko abejingi juodosios ir baltosios 
gulbių kovai - baltoji gulbė sėkmingai išgelbėta
Šeštadienio popietę redakciją užplūdo susirūpinusių miestelėnų skambučiai - jie jaudinosi 
dėl aršiai puolamos baltosios gulbės. Juodasis gulbinas savo galingais sparnais puolė 
tvoroje įstrigusią baltąją gulbę. Pro šalį važiavęs verslininkas Aleksandras Jegorovas, 
jau laikinai priglaudęs mažąjį gulbiuką Eur-ą/-ę, išvadavo baltąją gulbę, pro tvoros plyšį 
su pagaliu nuvijęs įniršusį juodąjį gulbiną, kuris gynė prieš keletą dienų išsiritusius 
jauniklius ir savo teritoriją. Tačiau ši sniego baltumo gulbės ir juodojo lyg anglis gulbino 
kova nesibaigė. Vos tik baltoji gulbė prisiartindavo ar įlipdavo į vandenį, juodasis gulbinas 
didžiuliu greičiu atplaukdavo ir puldavo nesugebantį apsiginti paukštį.

Aršiai nusiteikusi juodoji gulbė
Šis renginys sukrėtė lankytojus, 

atėjusius pasižiūrėti pagausėjusios 
gulbių šeimos. Miestelėnas teigė jau 
informavęs visas įmanomas insti-
tucijas - aplinkos apsaugos inspek-
cijas, bandė susisiekti ir su policija, 
ugniagesiais, tačiau niekas nenorėjo 
jo tiesiogiai su šiomis tarnybomis su-
jungti. Maža to, aplinkosaugininkai 
teigė, jog nieko negali padaryti - tai 
natūrali atranka ir krašto muziejaus 
darbuotojų reikalas. Į pagalbą buvo 
pasikviestas A. Jegorovas, kurio so-
dyboje yra virš 400 paukščių. Kartu 
su muziejaus darbuotojomis jis ban-
dė baltąją gulbę pagauti ir perkelti už 
juodųjų gulbių aptvaro, kur jos laukė 
ir baltasis gulbinas. „Gali būti, kad 
besileisdamos jos nepastebėjo tinklo 
ir viena gulbė nusileido juodųjų teri-
torijoje. Jos yra laukiniai paukščiai, 
taip pat turi jauniklius, todėl yra itin 
agresyviai nusiteikusios“, - kalbėjo 
A. Jegorovas. Iš pirmo karto gulbės 
pagauti nepavyko, ir tarpusavio ko-
vai kiek aprimus, visi nusprendė iš-
siskirstyti ir palaukti, kol bus galima 
paprašyti žvejų pagalbos – guminių 
valčių, kad būtų galima priplauk-

ti prie gulbės. Tačiau A. Jegorovas 
važiuodamas į sodybą dar sustojo 
pasižiūrėti, kokia situacija yra tven-
kinyje, ir pamatęs, kad net ir kran-
te juodoji puola baltąją – padedant 
gyventojams sugavo baltąją gulbę 
ir saugiai ją paleido už aptvaro. Gy-
ventojai verslininką praminė „gulbių 
globėju”.

Liko tik 5 jaunikliai
Tačiau lankytojai, nelikę abejingi 

paukščių kovai, taip pat pastebėjo, 
kad nebėra vieno gulbiuko. Jų iš viso 
išsirito 6. Prie mamos glaudėsi tik 5 
jaunikliai. Vienas jų nugaišo. Galima 
tik spėlioti, dėl kokios priežasties 
tai atsitiko. „Mes tikrai jauniklius 
priglaustume, jiems reikia šilumos, 
nes tokiu metu jie turėtų būti jau ūg-
telėję, o dabar – tik išsiritę. Pasigirdo 
kalbų, kad galbūt mes Eur-ą/-ę pa-
siėmėme ir nežadame grąžinti, tačiau 
patikiname, kad vos tik gulbiukas 
sėkmingai peržiemos ir sustiprės, 
jį tikrai grąžinsime, kad rokiškėnai 
galėtų juo džiaugtis”, - informavo A. 
Jegorovas. Šiuo metu gulbiukas jau-
čiasi puikiai, plunksnuojasi, gauna 
reikiamo maisto ir vitaminų.

Rima Juozapavičienė: „Bjauriojo 
ančiuko šių dienų istorija”

Atstumtas tėvų, juodasis gulbiukas 
Eur-as/-ė buvo atvežtas į mūsų 

paukščių kiemą. Išsigandęs, nu-
silpęs bandė slėptis nendrėse. Kitą 
dieną kiemo paukščiai - kalakutai, 
patarškos, gulbinės žąsys ir kiti ėjo 
prie jo aptvarėlio susipažinti. Pa-
matęs draugišką paukščių elgesį, 
gulbiukas pradėjo įnirtingai veržtis 
pas juos. Atidarius aptvarėlį, mažy-
lis išsirinko kalakutų ir patarškų 
draugiją. Pats nevaromas nuėjo su 
jais nakvoti į  ši ems paukščiams 
skirtą aptvarą. Toks bendravimas 
truko beveik mėnesį. Į vandens tel-
kinį Euriukas nekreipdavo dėmesio. 
Mažylis paaugo, sustiprėjo, pasirodė 
pirmosios plunksnelės. Vieną dieną, 
kai gulbinės žąsys plaukiojo tvenki-
nyje, mažylis įsidrąsino ir nuplaukė 
pas juos. Kiek buvo džiaugsmo, kaip 
paukščiai draugiškai jį priėmė. Žąsi-
nas pradėjo mokinti nardyti, plakti 
sparnais. Mažylis pamėgdžiojo ir 
džiaugėsi. Kiekvieną dieną draugy-
stė stiprėja. Gulbiukas, ir būdamas 
sausumoje, dabar jau laikosi žąsų 
draugijoje. Gulbinis žąsinas išdidus 
vaikšto saugodamas savo šeimy-
ną. Išsipildė tai, ko mes labiausiai 
tikėjomės priimdami augintinį - gul-
binių žąsų pora „įsivaikino“ juodąjį 
gulbiuką.

Juodoji gulbė aršiai puolė į jos teritoriją nusileidusią baltąją gulbę. J. Daščioraitės nuotr. 

Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 
įspūdingu, renesanso laikus 
primenančiu pasirodymu, 
pasitiko svečius iš Italijos
Rokiškio mieste - neeiliniai svečiai iš saulėtosios Italijos. 
Faenza mieste esančio D.Oriani instituto mokiniai ir jų 
mokytojai atvyko į Rokiškį.

Svečiams - nuoširdus ir 
originalus mokinių pasirodymas

Spalio 20-25 dienomis 27 italai 
viešėjo mūsų mieste. Mokykla-dar-
želis „Ąžuoliukas“ vykdo Eras-
mus+KA2 tarptautinį dviejų metų 
projektą „Children Tell the HiSto-
ry“. Dar pavasarį nemažai mokytojų 
ir mokinių aplankė Italiją, o dabar 
- į Lietuvą buvo pakviesti svečiai. 
Rokiškio krašto muziejaus menėje 
mokyklos-darželio auklėtiniai suren-
gė įspūdingą koncertą, kuriame ne-
galėjai nepastebėti vyravusios rene-
sanso laikotarpio atmosferos. Rimos 
Vanagienės kurti renesanso drabužiai 
ir Aurelijos Karpovienės ruošti 
mokinių pasirodymai tiesiog užbūrė 
atvykusius svečius ir žiūrovus. Pati 
viso projekto tematika apima XVI 
a. istorinius įvykius, ir per žymias 
asmenybes – Žygimantą Augustą, 

Barborą Radvilaitę ir Boną Sforzą 
susieja Lietuvą, Lenkiją ir Italiją. 

Bus išbandomas mokyklinio 
vaidinimo scenarijus

Vaikai drauge su mokytojais kūrė 
mokyklinio vaidinimo scenarijų, 
kurį išbandys susitikę čia, Lietuvoje. 
Istorijos mokytojai Lietuvoje ir kito-
se ES šalyse, ieškantys novatoriškų, 
kūrybingų mokymo būdų, galės nau-
doti šį projekto intelektinį produktą 
savo pamokose. Jis bus prieinamas 
Europos švietimo duomenų bazėje ir 
mokyklos svetainėse visiems, kurie 
norės susipažinti. Būtent šios viešna-
gės metu vyksiančiuose mokymuose 
bus praktiškai išbandomas scenari-
jus. Mokiniai patys galės nuspręsti ir 
pasakyti, ką jame dar norėtų pakeisti 
ir patobulinti. Todėl ir scenarijus bus 
koreguojamas atsižvelgiant į moki-
nių pastabas.

Svečiams iš Italijos koncertavo mokyklos-darželio „Ąžuoliukas” auklėtiniai.
J. Daščioraitės nuotr.



4 psl. 2016-10-25

Rajono laikraštis

Rokiškio rajono savivaldybė viešo aukciono būdu parduoda 
nekilnojamąjį turtą:
1. Darželio pastatą (unikalus numeris 7397-2017-7011, plotas 146,7 kv.m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, pažymėjimas 
plane 1C1p), katilinę (unikalus numeris 7397-2017-7022, plotas 10,84 kv.m, pastatas mūrinis, 1 aukšto,  
pažymėjimas plane 2H1p), sandėlį (unikalus numeris 4400-0444-5596, užstatytas plotas 98 kv.m, pastatas mūrinis, 
1 aukšto, pažymėjimas plane 3I1p), kiemo statinius (unikalus numeris 4400-0444-5663) ir šiam objektui priskirtą 
žemės sklypą – 0,2190 ha, kadastrinis Nr.7335/0003:48, unikalus Nr. 4400-4101-2091, Mindaugo g.18, Kalvių k., 
Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 2701,50 Eur.
2. Šaudyklą (unikalus numeris 7395-5001-6069, plotas 30,79 kv.m, pažymėjimas plane 7U1p, nugriovimui), P. 
Cvirkos  g. 16, Juodupės mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 162,00 Eur.
3. Mokyklos pastatą (unikalus numeris 4400-0742-7827, plotas 151,92 kv.m, pastatas medinis, karkasinis 1 aukšto, 
pažymėjimas plane 1C1ž), sandėlį  (unikalus numeris 4400-0742-7870, plotas 50,8 kv.m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, 
pažymėjimas plane  2F1p), kiemo statinius  (unikalus numeris 4400-0742-7892) ir šiam objektui priskirtą žemės 
sklypą – 0,3514 ha, kadastrinis Nr.7335/0003:53, unikalus Nr. 4400-4101-2226, Aukštaičių g. 1, Kalvių k., Rokiškio 
r., pradinė pardavimo kaina - 2881,50 Eur.
4. Bibliotekos patalpą Nr. 1 (unikalus numeris 7394-0011-8010:0002, plotas 189,07 kv. m, pastatas medinis, 1 
aukšto, pažymėjimas plane 1C1m su dalimi bendro naudojimo patalpos (½ iš 2,72 kv. m), ūkinį pastatą (unikalus 
numeris 7394-0011-8021, užstatytas plotas 110 kv. m, pažymėjimas plane 3I1m) ir šiam objektui priskirtą bendro 
naudojimo 1253/1533 (0,1253 ha) žemės sklypą (kadastrinis numeris 7367/0002:143), Panemunio g. 9, Pandėlys, 
Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 8550,00 Eur.
5. Vaikų darželį (unikalus numeris 7398-5020-5011, plotas 488,56 kv. m, pastatas betono blokų, 2 aukštų, 
pažymėjimas plane 1C2b, kiemo statinius (unikalus numeris 7398-5020-5022) ir šiam objektui priskirtą 0,5858 ha 
žemės sklypą (kadastrinis numeris 7345/0001:681), Liepų g. 3, Kriaunų k., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 
9785,00 Eur.
6. Negyvenamąją patalpą – sporto salę (unikalus numeris 4400-1947-9962:5733, plotas 120,25 kv. m, pažymėjimas 
plane 1A1m, J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 1225,00 Eur.
7. Butą Nr. 4 su 4,87 kv. m bendro naudojimo patalpomis (unikalus numeris 7395-4004-0015:0004, bendras plotas 
- 41,15 kv. m pastate, pažymėtame plane 1A1m), Lakštenos g. 4-4, Maineivų k., Juodupės sen., Rokiškio r., pradinė 
pardavimo kaina- 555,00 Eur.
8. Pirties pastatą (unikalus numeris 7396-6004-7010), plotas 87,18 kv. m, pastatas plytų mūras, 1 aukšto, 
pažymėjimas plane 1L1p su sandėliu 2I1m (unikalus Nr. 7396-6004-7022) ir šiam objektui priskirtą 0,0999 ha 
žemės sklypas (unikalus Nr. 7340-0004-0178, kadastrinis numeris 7340/0004:178), Paliepio g. 2A, Kazliškio k., 
Kazliškio sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 1530,00 Eur.
9. Tvartą (unikalus numeris 7396-7004-3013, užstatytas plotas 29 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, pažymėjimas 
plane  2I1p), 2 daržines (unikalūs numeriai 7396-7004-3024, 7396-7004-3035, užstatyti plotai 18 kv. m, 18 kv. m, 
pastatai mediniai, 1 aukšto, pažymėjimai plane 3I1m, 4I1m) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,1701 ha, 
kadastrinis Nr.7340/0003:286, unikalus Nr.4400-4100-9098, Sičiūnų k. 11, Kazliškio sen.,  Rokiškio r., pradinė 
pardavimo kaina- 680,00,00 Eur.
10. Muzikos mokyklos pastatą (unikalus numeris 7394-0060-4013, bendras plotas 188,21 kv. m, pažymėjimas 
plane 1C1b), garažą (unikalus numeris 4400-0303-4560, užstatytas plotas 20 kv. m, pažymėjimas plane 2I1p), 
kiemo statinius (unikalus numeris 4400-0303-4571) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,0515 ha, kadastrinis 
Nr.7375/0016:42, unikalus Nr.4400-4101-1729, Kauno g.24A, Rokiškis, pradinė pardavimo kaina – 13681,50 Eur.
11.Veršidės pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7838, užstatytas plotas 742 kv.m, fi ziškai pažeistas, pažymėjimas 
plane 1Ž1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,7234 ha, kadastrinis Nr.7345/0004:152, unikalus Nr.4400-
4008-0222, Ratuokliškio g.1A, Keležerių k., Kriaunų sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 17731,50 Eur.
Dokumentų dalyvauti aukcione priėmimas ir objektų apžiūros laikas 2016 m. lapkričio 21 -22 d. nuo 8 iki 16 val. 
Aukcionas vyks 2016 m. lapkričio 23 d. savivaldybės administraciniame pastate Respublikos g. 94, Rokiškyje.  
Išsamesnė informacija: http://www.rokiskis.lt/lt/privatizuojami-objektai.html arba kreiptis į  Rokiškio rajono 
savivaldybės administraciją, 613 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, atsakinga darbuotoja – Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Justina Balaišienė, tel.  (8 458) 71 429; el. p. j.balaisiene@post.rokiskis.lt

Užsakymo nr. 0397

Nepriklausomybės aikštėje - 
belgų karinės technikos paradas

Spalio 21 d. 12-14 val. Rokiškio 
Nepriklausomybės aikštėje savo ka-
rinę techniką ir įrangą demonstravo 
Belgijos armijos atstovai. Mies-
telėnai ne tik galėjo apžiūrėti karinę 
techniką, tačiau ir paragauti „kare-

iviškos“ košės. Vėliau tarp lietuvių 
ir belgų karių vyko karinės pratybos 
„Tvirtas skydas 2016“.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Gyventojai apžiūrinėjo karinę techniką. J. Daščioraitės nuotr. 

Bajorų kaimas nusidažys oranžine 
spalva – vyks tradicinė „Moliūgynė“

Spalio 30 d. 14 val. Bajorų kultūros 
centre jau 3-ąjį kartą vyks „Mo-
liūgynė“. „Nusprendėme ją rengti 
kas du metus, kad nepritrūktume 
idėjų“, - kalbėjo bendruomenės pir-
mininkė Inga Belovienė ir pridūrė, 
kad šiemet moliūgų derlius nėra itin 
gausus, todėl mažiausio ir didžiausio 
moliūgo konkursas šiemet skelbia-
mas nebus. Tačiau vyks tradicinis 
moliūgų skaptavimas ir gražiausio 
išskaptuoto moliūgo konkursas. Pir-
mą kartą vyks ir moliūgų petankės 

varžybos. „Petankės rutuliai labai 
panašūs į moliūgus. Bajorų kaime 
šis žaidimas šiemet ypač populia-
rus, todėl nusprendėme, jeigu tik 
oro sąlygos leis, nepraleisti progos 
pažaisti šį žaidimą“, - apie būsimą 
renginį pasakojo I. Belovienė. Ren-
ginio dalyviai galės vaišintis atsineš-
tais skanėstais iš moliūgų bei moliū-
gų sultimis. Renginys išskirtinis ir 
tuo, kad kvietime nurodomas apran-
gos kodas – oranžinė spalva. Visi tie, 
kurių apranga atitiks aprangos kodą, 
bus apdovanoti. Vaikų džiaugsmui – 
sutemus vyks ir Helovino vakarėlis.



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Įvykis 
00:15 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:15 Aferistas 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. 
Premjera. Tegyvuoja Italija
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Klausimėlis.lt 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

 2016-10-255 psl.

Rajono laikraštis

TR
EČ

IA
D

IE
N

IS
 1

0.
26

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Emigrantai
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto

14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Kerštas 
00:30 Mentalistas 
01:25 Begėdis  
02:20 Juodasis sąrašas 
03:10 Programos pabaiga 

05:15 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Šuo  
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Holivudo žmogžudysčių 
skyrius 
23:50 Vasara Provanse 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Vampyro dienoraščiai 
03:10 Kalbame ir rodome 
03:55 Gyvenimiškos istorijos 
04:40 Visi vyrai - kiaulės... 

05:15 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas 
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:00 Auksinė daina 
09:00 Miškinis
10:05 Albanas 
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Vandens žiurkės
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14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 PREMJERA. Kartą 
Rostove
20:00 Žinios 
20:45 Krepšinio pasaulyje su V 
21:15 Gyvenk krepšiniu! 
21:30 Europos taurė 2016/17. 
Bilbao Bilbao Basket - Vilniaus 
Lietuvos rytas
23:30 Ekovizija 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Laumės vaikas 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT forumas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Mirtinas smūgis 
00:25 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:25 Aferistas 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 

14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas 2. Vienas šūvis 
- viena gyvybė 
00:05 Mentalistas 
01:00 Begėdis  
01:50 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga 

05:05 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Mistinės istorijos  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai  
20:30 Farų karai  
21:30 Gaujos vyrukai 
23:20 Holivudo žmogžudysčių 
skyrius 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Vampyro dienoraščiai 
02:55 Diagnozė - žmogžudystė 
04:25 Savaitės kriminalai 
04:50 Pasienio sargyba 

05:15 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:00 Patriotai 
08:00 Žemynų raida 3. Amerika. 
Dokumentinis serialas
09:00 Miškinis
10:05 Voras
11:15 Tyrėjas Saveljevas

12:25 Miestelio patruliai
13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 PREMJERA. Kartą Rostove
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas 
04:30 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas

20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. Gataka 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Gamtos inspektoriai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis. Žemynų 
atsiradimas 
21:10 Karibų piratai. Numirėlio 
skrynia 
00:15 Tryliktasis karys 
02:15 Įvykis 
03:55 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:00 Įkalinti laike 
00:15 PREMJERA Plius vienas 
02:05 Kerštas 
04:00 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Mirties apsuptyje 
23:20 Gaujos vyrukai 
01:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Vampyro dienoraščiai  
02:30 Mirties apsuptyje 
03:55 Žurovas  

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:00 Šiandien kimba 
08:00 Žemynų raida 4. Australija . 
Dokumentinis serialas 
09:00 Miškinis 
10:05 Voras
11:15 Tyrėjas Saveljevas 

12:25 Miestelio patruliai
13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:55 PREMJERA. Kartą Rostove
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Tamsesnis už naktį. Siaubo 
fi lmas
01:35 Piranijos. Skraidančios 
žudikės. Siaubo fi lmas
03:25 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
03:45 Miestelio patruliai. Policinis 
serialas
04:30 Piranijos. Skraidančios 
žudikės. Siaubo fi lmas
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 3 kambarių butą Juodupėje, Liepų 
g. Antras aukštas. Tel. 8 676 61 726. 
Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių but Rokiškyje, Respublikos 
g. Daliniai patogumai. Antras aukštas. 
Reikalingas remontas. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du butus 1 ir 2 kambarių. Kūrenimas 
malkomis. Pradėti remontuoti. 2 kambarių 
buto atskiras įėjimas, sodas. Abu butai 
turi vandens valymo į TRAIDENIS. Rami 
vieta. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Parduodu buta Obeliuose, 2ju kambariu, 
euro remontas, su baldais ir garazu, rami 
kaiminyste, labai arti gimnazija.. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Obeliuose 2 kambarių. 
Suremontuotas. Su baldais ir garažu. Rami 
kaiminystė. Labai arti gimnazija. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių but Rokiškyje, Vytauto g. 
Mūrinis namas, garažas, rūsys . 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Pietinė 
pusė. Tvarkingas, sausas, su rūsiu. 
Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Statytas 1970 m. 
Kaštonų g., Rokiškio r. Namų valda 
0.1469 ha. Sodas, pirtis statyta 2010 
m., ūkiniai pastatai. Namas mūrinis, 
3 kambariai. Teritorija aptverta. Geri 
kaimynai. Graži vieta. Mes linkę derėtis. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos durys. 
Trifazis. Penktas korpusas, kampinis. Arba 
nuomojamas. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Garažą prie stoties. Pietinė pusė. 
Garažas prie įvažiavimo. Stogas geros 
būklės. Galima derėtis. Tel. 8 675 57 885. 
Rokiškis
• Keičiu 2 kambarių butą Taikos g. 19 į 
3-4 kambarių butą mikrorajone. Trečias 
aukštas. Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Skubiai sodybą Mitragalio k., 
netoli Žiobiškio. Sumažinome kainą. 
Namas medinis. Elektra, vanduo su 
vandens siurbliu, vietinė kanalizacija, 
pirtis. Aptverta teritorija, asfaltuotas 
privažiavimas. 11 km nuo Rokiškio. Šalia 
miškelio. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 26 a sklypą statyboms ir 9,5 a už 
simbolinę kainą. Elektra, asfaltas iki 
sklypo. Vieta yra 4-5 a tvenkiniui . Kaina 
7100 Eur. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Už labai gerą kainą 17,52 a namų 
valdos sklypą Parokiškės k., Žemynos 
g., Rokiškio r. Sklypas šalia senojo kelio 
į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Prie sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. Kaina derinama. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. 
Šalia elektros yra transformatorinė. Iki 
asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Išnuomojamos 47 kv m suremontuotos 
administracinės paskirties patalpos 
Gruodžio g. (Registrų centro pastate). 
Antras aukštas. 3 kambariai. Šildymas 
centrinis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 3 kambarių butą Vilniaus g. mūriniame 
name. Ketvirtas aukštas. Butas tvarkingas, 
įstiklintas balkonas, plastikiniai langai. 
Buto plotas 54,77 kv m. Rūsys. Galima 
atsiskaityti per du kartus. Kaina 15500 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre. 
160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto 
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. Medinis, 
60 kv m. Sklypas 15 a. Elektra trifazė, 
vanduo miestelio, kanalizacija vietinė. 
Ūkiniai pastatai. Šalia autobusų stotelės. 
Galima išsimokėtinai iki 1 metų terminui. 
Kaina 9500 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 5 kambarių namą su 0,20 ha žemės 
sklypu Panemunėlio gel. st., Šetekšnos g. 
(netoli upės). Vandentiekio nėra. Šulinys. 
Kaina derinama. Remontas būtinas. 
Skambinti bet kuriuo metu. 

Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės g. 
23. Blokinis namas. Antras aukštas . Kaina 
9500 Eur. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Garažą prie DnB banko. Antras 
korpusas. Geras privažiavimas. Pakeliami 
vartai, duobė. Tvarkingas garažas. Kaina 
3500 Eur. Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda 
Geležinkeliečių g. Miesto komunikacijos, 
sodas, žemės, ūkiniai pastatai. Kaina 
14900 Eur. Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Sodybą, 5 km nuo Rokiškio. Geras 
privažiavimas. 4 ha žemės. Tinka 
ūkininkauti . Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitine 
technika. Penktas aukštas. Butas saulėtas, 
erdvus. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• Garažą Juodupėje, Liepų g. 
Tel. 8 683 23 955. Rokiškis
• 12 a sodą Steponių k. Mediniai pastatai 
yra. Kaina 1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• Du sodus, vienas šalia kito. 15 a žemės, 
2 vasarnamiai, elektra, vanduo laistymui, 
asfaltuotas privažiavimas. Bendrija 
SODŽIUS (pirmas keliukas už miškų 
ūkio). Kaina 10000 Eur. Tel. 8 618 36 236. 
Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario butą 
su daliniais patogumais mediniame 
apšiltintame name, antrame aukšte. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Yra žemės, 
malkų kūrenimui. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis

• 1997 m. BMW 528 benzinas/dujos. 
Spalva tamsiai mėlyna. TA iki 2018 m. 
gruodžio mėn. Sedanas. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 615 56 945. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 1.7 TD. Vokiškas 
variklis. Universalas. Lieti ratai, oro 
kondicionierius, el. langai. TA. Be 
rūdžių. Kaina 950 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• 2001 m. SAAB 9-3.2.2 dti, 92 kW 
hečbekas. Ilgai nenaudotas. Važiuojantis. 
Daug privalumų. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• Dviračių rėmus ir dalis .
 Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• HONDA CIVIC 1990 m. 1.4 benzinas. 
Spalva raudona. TA iki 2017 m. gegužės 8 
d. Techniškai tvarkinga. Kėbulo defektai. 
Pridedu geras žiemines padangas su 
diskais. Tel. 8 687 75 328. Rokiškis
• Idealios būklės 2012 m. kalnų dviratį 
geros komplektacijos. Kaina derinama. 
Kaina 310 Eur. Tel. 8 626 89 681. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį MEGANO. Tvarkingas. 
Nesenai keistos dalys: 8 SPEED 
SHIMANO kasetė ir 8SPEED KMC 
grandinė ir miniklio velenas, SHIMANO 
hidrauliniai stabžiai diskiniai. Kaina 298 
Eur. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį. Tel. 8 611 09 005. 
Rokiškis
• Keičiu motorolerį. Siūlykite įvairius 
variantus. Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• OPEL Omega 3.0 MV6 1998 m. 
benzinas/dujos 3.0 l variklis. Pilna 
komplektacija. Dugnas geros būklės. 
Kėbulas turi defektų. TA iki 2018 m. 
gegužės mėn. Važiuoja gerai, automatas 
veikia. Pilniausia komplektacija. R16 lieti 

ratai. Kaina 700 Eur. Tel. 8 645 78 783. 
Rokiškis
• Padangas žiemines „Goodyear“ 195/65/
R15. Kaina 100 Eur. Tel. 8 692 53 557. 
Rokiškis
• PVC valtį geros būklės. Kietas dugnas. 
Su meškerių stovais. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• RENAULT Espace TD 1994 m. Geros 
būklės. Dyzelis. R15 ratai. 7 sėdinės. Be 
TA. Kaina 400 Eur. Tel. 8 609 84 003. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. TA iki 2017 
m. rugpjūčio mėn. Benzinas/dujos. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį VW GOLF. TA iki 
2018 m. spalio mėn. 1998 m. 1.9 TDI, 81 
kW. Daug privalumų. Naujų žieminių ratų 
komplektas. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• VOLVO 850 1997 m. Geros būklės 
automobilis. TA iki 2016 m. gruodžio 21 
d. 2.5 l benzinas. Odinis salonas, klimato 
kontrolė. Gera komplektacija. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 645 78 783. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. 1.6 benzinas, 
universalas, TA iki 2016 m. gruodžio 
9 d. Reikia remontuoti kėbulą. Variklis 
tvarkingas. Pridedu žiemines padangas 
su ratlankiais. Kaina negalutinė. Į SMS 
žinutes neatsakau, perskambinu. Kaina 
290 Eur. Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• VW PASSAT 1996 m. universalas 1.9 
TDI, 81 kW. Kaina 1000 Eur.
 Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1996 m. 1.9 TDI, 81 
kW. Karavanas. Tvarkingas. Kaina 1250 
Eur. Tel. 8 625 37 021. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1993 m. OPEL Omega 2.5 V6 benzinas 
125 kW visą arba dalimis. Viskas veikia. 
Kuriasi ir važiuoja . Tel. 8 673 23 430. 
Rokiškis
• AUDI A6 C5 2.5 TDI priekines 
spyruokles. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Dalimis 1991 m. VW PASSAT B3 1.9 
TD, 55 kW universalas. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1996 m. 1.8 l 
benzinas, sedanas. Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1.9 TDI 
skardinius ratlankius R15, lietus ratus 
R16. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• GAZ-53 variklį visą ar dalimis su 
greičių dėže. Kitas dalis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 621 93 831. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus nuo 

AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas R8, R9, 
R10, R12. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MAZ V-8 turbo. Pilna komplektacija. 
Maža rida. MAZ V-6 geros būklės. 
Variklius galima užvežti. 
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• OPEL R18 lengvojo lydinio ratus. Juodi, 
gražūs ratai. Su padangomis. 2- 235/40 2- 
245/45 ir dar 2- 245/45 papildomai. Būklė 
gera. Padangos geros būklės. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 645 78 783. Rokiškis
• Padangas 195/75 416c m+s dygliuotas . 
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis
• Padangas 205/65R16c. 4 vnt. Žieminės 
M+S. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• R14 lietus ratlankius. Tinka VW 
automobiliams. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Ratlankius. Tinka ir AUDI ir VW 
automobiliams. 5 skylių, 15.
 Tel. 8 611 78 562. Rokiškis
• Skardinius ratlankius R15. Tinka AUDI, 
VW. Kaina 40 Eur. Tel. 8 647 25 465. 
Rokiškis
• Vairo kolonėlę VW GOLF IV 1999 
m  . Kaina 130 Eur. Tel. 8 638 38 740. 
Rokiškis
• Variklio apsaugą aliuminę VW PASSAT 
B5. Tinka ir kitiems modeliams. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Žiemines padangas 195/65 R15. 4 vnt. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis

• Automobilinį stiprintuvą „Collins“. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 

Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Mažai naudotą televizorių SAMSUNG 
su priedėliu, antena ir Skart laidu. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną SINGER. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG 3,5 kg. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę GAMA. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą GORENJE. 
180x50x50. Galima derėtis. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 601 92 760. Rokiškis

• Siuvimo mašiną ČAIKA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 634 02 006. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 11 027. Rokiškis

• Xbox 360 console. Juoda. Pridedu: 
2 belaidžius originalius pultelius ir 
laidus. Xbox geros būklės, be originalios 
dėžutės. Atrištas. Įrašyti žaidimai: GTA V, 
Minecraft, Call of duty mw 2, Forza 2 ir 
kt. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 648 47 991. Rokiškis
• Puikios būklės Xbox 360. Atrištas. 250 
GB. Tel. 8 623 44 533. Rokiškis
• Kompiuterį: CPU AMD Athlon 64 
2,2 GHz, RAM  512 MB, HDD 160 
GB, integruota vaizdo plokštė ATI 
RADEON XPRESS 200 Series (256 
MB). Monitorius Acer AL1714, 17 colių. 
Komplekte: kolonėlės, klaviatūra, pelė ir 
visi reikalingi sujungimo laidai. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
• Naudotą, bet neblogai veikiantį 
kompiuterį DELL INSPIRON 510 m. 
HDD 40 GB, RAM 756 GB cpu vieno 
branduolio INTEL, WIN XP. COM ir LPT 
portai. Baterija nėra geros būklės. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DELL 
INSPIRON 6400. Procesorius dviejų 
branduolių INTEL, RAM 2GB, HDD 
80GB. Veikia gerai. Sunkiai vartosi 
ekranas ir silpna baterija. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį ASUS Zenpad 8.0. Dėžutė. 
Pirktas kovo 7 d. Garantija 24 mėn. 
Dedasi SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. 
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Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO QUAD 
8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. Kameros 
blykstė. Dėkliukas. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Skubiai SAMSUNG Galaxy s3 geros 
būklės. Idealiai veikia. Be defektų. Galima 
derėtis. Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 26 106. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy grand prime. 
Garantinis metams. Dėžutė. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Naują telefoną H-mobile a5. Išmanusis. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 02 598. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būkles iPhone 4s. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
GALAXY S5. Jokių įbrėžimų. Plėvelė 
ant ekrano. Spalva auksinė. Lietuviš 
Omnitel garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 230 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 5 mini. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 

Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Elektra valdomą fotelį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Miegamą sofą. Veliūras. Sugedęs 
mechanizmas. Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
• Rašomajį stalą šviesaus ąžuolo. Iš 
Vokietijos. Svetainės stalą sendintu 
paviršiumi iš plytelių. Tel. 8 672 19 666. 
Rokiškis
• Sekciją. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Sofą-lovą labai geros būklės. Mažai 
naudota . Kaina 80 Eur. Tel. 8 650 93 123. 
Rokiškis
• Stiklinį stalą. Geros būklės, 
nesubraižytas, kaip naujas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 699 53 981. Rokiškis
• Toršerą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• Labai patogią, dviejų dalių maitinimo 
kėdutę medinę. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 699 53 981. Rokiškis
• Naujus vaikiškus riedučius. Dydis 
30-32 . Kaina 20 Eur. Tel. 8 678 08 662. 
Rokiškis
• Nebrangiai rūbelius, batukus iki 
5 metukų vaikui. Tel. 8 699 53 981. 
Rokiškis
• Pašiltintą kombinezoną mergytei. Dydis 
68 cm. Pirštinės ir tapukai yra. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 601 14 408. Rokiškis
• Sukneles mergaitėms krikštynų. Dvi 
rankų darbo suknytės su raudonu kaspinu. 
Kaina 20 Eur. Baltas komplektas – 25 Eur. 
Šiltą megztą rožinės spalvos – 15 Eur. 
Skraistę – 7 Eur. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 648 31 363. Rokiškis
• Trijų dalių, pilkos spalvos vežimėlį. 
Tinka tiek mergaitei, tiek berniukui. 
Apsaugos nuo lietaus ir uodų. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 608 80 066. Rokiškis
• Vežimėlį. Lopšys, automobilinė kėdutė, 
skėtis, tinklelis nuo vabzdžių. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 699 53 981. Rokiškis

• Arklinę šienapjovę. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 622 21 662. Rokiškis
• Savivartę priekabą . Kaina 500 Eur.
 Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Trivagį plūgą. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• 2 metų bramų gaidį. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
• 3 mėn. amžiaus šuniukus. 
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• 6 mėn. gaidžius didžiųjų ir mažųjų 
veislės. Kaina 5-10 Eur. Ožiukus beragius 
ir su ragais. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Avis, ėriukus auginimui. Ekologiška 
ėriena . Tel. 8 683 53 001. Rokiškis
• Kačiukus. 1 mėn. amžiaus juodas ir 
pelenų spalvos. 3 mėn. rainas. 
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis

Rokiškis
• Brūsus 10x10 cm, gegnes 5x15 cm, 
colines lentas, eglės storlentes. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Bulves VINETA ir LAURA. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Centralinį katilą KALVIS. Galia 10 kW. 
Su rinkėmis ir orkaite. Tel. 8 686 91 557. 
Rokiškis
• Geros būklės ketaus krosnelę. 
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tinka uždengti malkoms ar kt. 
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
• Karpinius žvejybinius. Boiliai, dipai, 
pavadėliai. Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Sekcijos kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Maistines bulves įvairių veislių. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Naudotas duris skardines su dviem 
spynom. Naują klozetą be bakelio.
 Tel. 8 617 55 366. Rokiškis
• Norvegišką krosnį geros būklės. Didelė 
pakura. Apšildo 130 kv m patalpas. Kaina 
140 Eur. Tel. 8 675 61 152. Rokiškis
• Pianiną BELARUS. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 623 02 884. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
12 m, plotis 4 m, aukštis 2,10. Trys 
miegamieji, svetainė, tualetas, dušas, 
valgomasis, virtuvė.. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• Statinę 2,8 kub. Smaluota. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Suvirinimo aparatus. Trifaziai. Raudonas 
Nordika 2600 Telvin su ventiliatoriumi 
– 70 Eur. Žalias – 70 Eur. Abu virina 
puikiai. Tel. 8 679 19 742. Rokiškis
• Tiesiogines dujas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 676 14 653. Rokiškis
• U formos metalines sijas 16×6. Ilgis 5,5 
m. 2 vnt . Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 93 831. 
Rokiškis
• Veikiantį kavos aparatą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 699 53 981. Rokiškis

namus, prižiūrėti senyvo amžiaus žmones. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Skubiai 27 metų mergina be žalingų 
įpročių ieško pastovaus darbo,. 
Pardavėjos, salės darbuotojos. 
Tel. 8 636 89 298. Rokiškis
• Vyras ieško pjūklininko darbo. 
Tel. 8 679 19 115. Rokiškis

• Reikalingos dvi moterys valymo 
darbams Vokietijoje. Suteikiamas 
nemokamas apgyvendinimas bei 
apmokama kelionė. Vokiečių kalba 
nebūtina. Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Siūlo darbą degalinės operatoriui 9-ei). 
Reikalavimai: vidurinis išsilavinimas, geri 
darbo kompiuteriu įgūdžiai, gebėjimas 
dirbti savarankiškai, puikūs bendravimo 
įgūdžiai, pareigingumas. Teirautis el. 
paštu: rokiskis.zemaites@luktarna.lt. 
Tel. 8 614 56 408. Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku juodžemį. Tel. 8 687 16 052. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį ar keturratį. Siūlykite 
įvairius variantus . Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį ar keturratį. Siūlykite 
įvairius variantus. Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku namą Juodupės seniūnijoje. 
Tel. 8 616 03 624. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku plėstuvus (reiborus) ir k-701 
padangas. Tel. 8 663 75 001. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktorinę priekabą gyvuliams 
pervežti. Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku VAZ, GAZ, UAZ dalis. 
Tel. 8 621 93 831. Rokiškis
• Pirkčiau 3 kambarių butą Rokiškyje. 
Pirmo ir penkto aukšto nesiūlyti. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio automobilį 
važinėjimui arba dalims. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau traktorinę priekabą skaldytų 
sausų malkų (8 m), netoli Lukštų. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Pirksiu nebrangiai naudotus televizorius 
SAMSUNG, LG, SONYO geros būklės, 
su nuotolinio valdymo pulteliais. 
Tel. 8 645 88 030. Rokiškis
• Reikalingas apie 4 kW galingumo, 
2800 aps. variklis. Siūlykite ir panašius 
variantus. Tel. 8 694 47 553. Kupiškis

• Dovanojame 6 mėn. amžiaus katinėlius 
juodus ir rainus. Tel. 8 611 88 504. 
Rokiškis

• Dovanojame dvi pusę metų amžiaus 
ožkytes ir 2 metų amžiaus kiemsargį šunį. 
Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Dovanoju 2 metų vokiečių aviganių 
kalytę. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Dovanoju 3 mėn. katytes. Viena 
pilkai/raina, kita raina su balta krūtinėle 
ir letenėlėmis. Sterilizuoti galima 
nemokamai Utenoje. Reikia tik nuvežti. 
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Dovanoju dvi gražias, 3 mėn. amžiaus 
katytes. Viena pilkai raina, kita raina su 
balta krūtine ir letenėlėmis. Sterilizacija 
nemokamai sutarta Utenoje. Reikia tik 
nuvežti. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Dovanoju smulkius akmenis ir statybinį 
laužą. Pasikrauti ir išsivežti patiems. Apie 
5 t. Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Dovanoju suaugusį delno dydžio vėžlį. 
Tel. 8 676 66 984. Rokiškis
• Geriems, mylintiems gyvūnus žmonėms 
dovanojame 6 metų amžiaus mišrų 
samojedą, vardu Bartas. Šuo suaugęs, 
mielas ir labai draugiškas. Norime kad 
priglaustų žmonės tikrai mylintys gyvūnus. 
Galime atvežti. Tel. 8 614 32 521. Kaunas

• Rokiškyje, parduotuvėje NORFA 
(prie autobusų stoties) rasta piniginė su 
dokumentais ir raktai. Tel. 8 694 48 321. 
Rokiškis

• 48 metų moteris laisva, be žalingų 
įpročių ieško dirbančio, nuoširdaus, tylaus, 
laisvo rimto draugo gyvenimui. 
Tel. 8 675 65 434

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 80 bosų akordeoną AKORD su mažu 
defektu . Kaina 45 Eur. Tel. 8 611 27 761. 
Rokiškis
• Bėgimo takelį vokišką su 
šiaurietiškomis ėjimo lazdomis. Rodo 
ėjimo greitį, širdies dūžius, nueitą 
kelią. Kaina 100 Eur. Tel. 8 621 96 101. 

• Centrinėje gatvėje išnuomojama patalpa 
manikiūrui, blakstienų priauginimui, 
masažui, moterų kirpyklai.
 Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą Vilties g. 
Tel. 8 614 03 221. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butą vienam 
asmeniui. Tel. 8 623 18 978. Rokiškis
• Išnuomoju tris kambarius 4 kambarių 
bute mikrorajone. Dalis baldų yra. Nuoma 
10 Eur. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Jauna, dirbanti, tvarkinga moteris 
išsinuomotų butą mikrorajone. Skubiai. 
Tel. 8 674 31 189. Rokiškis
• Išsinuomos moteris su pagyvenusia 
motina 2 kambarių butą su patogumais 
Rokiškio mieste. Pageidauju pirmame 
aukšte. Tel. 8 682 40 780. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario buto 
mikrorajone. Bendrabučiuose nesiūlyti. 
Esu tvarkinga, dirbanti, patikima mergina. 
Tel. 8 626 63 315. Rokiškis
• Išsinuomočiau arba pirkčiau dirbamos 
žemės arba pievų Kamajų sen., Rokiškio 
k. sen. Tel. 8 674 42 890. Rokiškis

• Esu 40 metų, ieškau pagalbinės virtuvės 
darbuotojos darbo. Tel. 8 629 65 169. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir prižiūrėti 
senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Mergina ieško pardavėjos, padėjėjos 
darbo Rokiškyje. Tel. 8 625 12 548. 
Rokiškis
• Mergina ieško pastovaus darbo. 
Intymaus nesiūlyti. Tel. 8 603 69 716. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali tvarkyti 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau geros karvės 1-2 veršelių. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 629 65 169. Rokiškis
• Ieškau virtuvės spintelių. 
Tel. 8 603 55 831. Rokiškis
• Nebrangiai pianiną perku. 
Tel. 8 671 41 198. Rokiškis
• Norečiau pirkti rašomąjį stalą 
berniukui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 645 80 634. Rokiškis
• Perka priekabą 2pts4, 2pts6 su 
dokumemtais, 4 m diskinę sėjamąją. 
Tel. 8 687 25 201. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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